
 
 
 
 
              

Ул.Светог Саве бр.260  75 420 Братунац,  тел.+387(56)41-01-76; факс:+387(56)42-03-72 
e-mail:bratopst@teol.net ;  www.opstinabratunac.com 

 
Број:02-020-40-21/25 
Братунац, 20.08.2025.год.  
 
 

На основу члана 69. став (2) тачка д) и члана 70. став. (1), (4) и (6)  Закона о  јавним 
набавкама („Сл. гласник БиХ“, број 39/14, 59/22 и 50/24), члана 57. став (2). тачка д)  и члана 
58. Став (1), (4) и (6) Правилника о поступцима јавне набавке роба, радова и услуга у 
Општинској управи Братунац бр.02-020-75/23 („Сл.Гласник општине Братунац“ бр.2/23) и 
чл. 67 Статута општине Братунац („Сл.Гласник  општине Братунац“ бр.10/2017), у поступку 
директног споразума за набавку услуга „Израда идејног пројекта саобраћајнице у Братунцу“, 
Начелник општине доноси: 

 

ОДЛУКУ 
О ПОНИШТЕЊУ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ 

 
Члан 1. 

 
           Поништава се поступак јавне набавке услуга „Израда идејног пројекта саобраћајнице у 
Братунцу“ бр. 133-8-2-42-17-21/25 из разлога што примљена понуда није прихватљива.  
 

Члан 2. 
 

Ова Одлука објавиће се на веб-страници општине Братунац www.opstinabratunac.com 
истовремено са њеним доношењем.  

 
Члан 3. 

 
 Ова одлука ступа на снагу даном доношења.  
 
 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ  
 

Поступак јавне набавке услуга „Израда идејног пројекта саобраћајнице у Братунцу“ 
покренут је на основу Плана јавних набавки општине Братунац за 2025.год.  

Јавна набавка  проведена је у поступку директног споразума. 
Процијењена вриједност јавне набавке без ПДВ-а је 2.500,00  КМ. 
Позив за доставу  приједлога цијена/понуда бр. 133-8-2-42-17-21/25  упућен је путем 

Портала јавних набавки једном понуђачу ДОО „TIMARAC-PROJEKT“ дана 13.08.2025.год. у 
7 часова и 45 минута. Крајњи рок за достављање приједлога цијена/понуде је био 
15.08.2025.год. до 13,00 часова.  

Након истека рока за достављање понуда увидом у Извјештај о 
запримљеним/повученим приједлозима цијена/понуда утврђено је да је дана 13.08.2025. у 14 
часова и 42 минута примљена једна понуда и то понуда понуђача  ДОО „TIMARAC-
PROJEKT“ Бања Лука. У поступку провјере квалификованости понуђача и оцјене 
прихватљивости понуде утврђено је: 

 
 
 

РЕПУБЛИКА  СРПСКА 
ОПШТИНА  БРАТУНАЦ 

- НАЧЕЛНИК - 
                                                  

REPUBLIC OF SRPSKA 
MUNICIPALITY OF BRATUNAC - 

THE MAYOR-  MUNICIPAL- 
                                                                                              



 
 да понуђач није на прописан начин попунио  образац  за достављање понуде (Анекс 

1), односно да није понудио  цијену у складу са условима Позива за достављање 
приједлога цијена/понуда, 

 да понуђач није на прописан начин попунио  образцу за цијену понуде (Анекс 2), 
односно да није понудио  цијену у складу са условима Позива за достављање 
приједлога цијена/понуда, 

 да понуђач уз понуду није доставио доказе из тачке 7 Позива за достављање 
приједлога цијена: 
1. доказ о регистрацији у одговарајућим професионалним или другим регистрима 

земље у којој je понуђач регистрован или посебна изјава или потврда надлежног 
органа којом се доказује његово право да обавља професионалну дјелатност која 
је у вези с предметом набавке, 

2.  потврду о регистрацији пореског обвезника (ЈИБ)  
3.  лиценцу за израду техничке документације –фаза нискоградња. 
С обзиром да понуђач није доставио понуду у складу са условима Позива за 

достављање понуда бр.02-020-40-21/25 од 13.08.2025.год. понуда је оцијењена као 
неприхваљива за ову набавку. 

 На основу свега наведеног, а примјеном члана 69. став 2. Тачка д) Закона о јавним 
набавкама  одлучено је као у члану 1 ове Одлуке. 
 
                         
                                                                                                            НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 

                _________________________  
       др Лазар Продановић 

 
 
 


